	
	Утверждаю:

 Глава администрации 

Урупского муниципального района                                            _______________ А.П. Шутов

 «____» _____________2014


Сведения

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности

 администрации Урупского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей 

за период с 1 января 2013г. по 31 декабря 2013г.,

	Ф.И.О.
	Декларирован​ный годовой доход за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 

транспортных средств, принадлежащих на праве 

собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов не​движимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

располо​

жения
	Транспортные

средства
	Вид объек​тов недви​жимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

располо​

жения
	которых совершена сделка по приобретению земель​ных участков, других объ​ектов недвижимого иму​щества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, па​ев в уставных (складоч​ных) капиталах организа​ций)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Тохтаулова Фатима 

Джатдаевна -ведущий

специалист отдела муниципального земельного контроля, сельского хозяйства , экологии и охраны 

окружающей среды администрации Урупского муниципального района

ве


	150517,35
	-
	-
	-
	-
	Жилой 

дом
	215
	Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	


